
ANTCO. förvärvar 3.33% av healthtech-
bolaget Green Apps Technologies
ANTCO. Investment Group AB (publ) (“ANTCO.”) har ingått avtal att förvärva 3.33% av
aktierna i Green Apps Technologies AB (publ) (“Green Apps”). Köpeskillingen uppgår till totalt
2.125 MSEK och styrelsen i ANTCO. har beslutat att med stöd av bemyndigande från extra
bolagsstämma att genomföra en kvittningsemission och erlägga köpeskillingen till fullo i form
av 737 847 nyemitterade B-aktier i ANTCO. till ett pris om 2.88 SEK per aktie. Bolagets
aktiekapital kommer efter transaktionen uppgå till 1 902 860,15 och antal aktier kommer uppgå
till 7 611 440 st varav 800 000 A-aktier och 6 811 440 B-aktier. Registrering samt tillträde av
aktierna beräknas ske inom två veckor. Utspädning av nuvarande aktieägare i relation till
transaktionen uppgår till ca. 9.7%.

Green Apps vill skapa en bättre värld genom att inspirera människor till att välja naturlig hälsa
och en hållbar livsstil. Via Bolagets befintliga kanaler och tekniska plattformar når Green Apps
ut till hundratusentals människor, där framförallt den hälso- och hållbarhetsmedvetna andelen
av befolkningen, även kallade LOHAS, utgör en viktig målgrupp. I dagsläget har Green Apps
två aktiva plattformar; Ekoappen och Holistic Health Academy och under Q2-23 planeras den
tredje plattformen, Green Life Talk, att lanseras. Utöver dessa så finns det planer på att
organiskt och/eller via förvärv lansera ytterligare plattformar vilka, likt redan befintliga, ska
möjliggöra en god skalbarhet i termer av försäljningstillväxt. Tills dags dato har Green Apps
Technologies fokus främst varit riktat mot den svenska marknaden och under år 2024 är planen
att även en internationell expansionen ska inledas. Green Apps-koncernen har idag ett sju
medarbetare och koncernen omsatte under 2022 ca. 7.2 MSEK

Förvärvet ligger i linje med bolagets strategi att investera i onoterade tillväxtbolag. Fortsatt
fokus för ANTCO. kommer att ligga på att genomföra fler förvärv och investeringar.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att
investera och förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna E-
commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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